T2. fa - cta est sub tri - bu - to, fa - cta est

B. rum fa - cta est sub tri - bu - to, tri - bu - to, fa - cta est sub

48

C. sub tri - bu - to, fa - cta est sub tri - bu - to.

A. - bu - - to, sub tri - bu - - - to.

Q. fa - - cta est sub tri - bu - - - to.

T1 - to, sub tri - bu - to, fa - cta est sub tri - bu - to.

T2 sub tri - bu - to, sub tri - bu - - - to.

B. tri - bu - to, fa - cta est sub tri - bu - to.

53

C. Beth, Beth,

A. Beth,

Q. Beth, Beth, Beth,

T1 Beth, Beth,

T2 Beth, Beth,

B. Beth, Beth,

57

C. Beth.

A. Beth.

Q. Beth.

T1 Beth, Beth.

T2 Beth.

B. Beth.

61

C. Plo - rans plo - ra - vit in no - - cte et la -

A. Plo - rans plo - ra - - - vit in no - cte et

Q. Plo - rans plo - ra - - vit in no - cte et la - - cri -

T1 Plo - rans plo - ra - vit et la - - cri -

T2 Plo - rans plo - ra - vit in no - cte

B. et la - - cri - me

66

C. - cri - me e - - - ius et la - - cri - me e - - - ius

A. la - - cri - me e - ius, et la - - cri - me e - ius

Q. me e - - - ius, et la - cri - me e - ius in ma -

T1 me, et la - cri - me, et la - cri - me e - ius

T2 et la - cri - me e - - - ius

B. e - ius et la - - cri - me

71

C. in ma-xil - lis e - - - ius. Non

A. in ma-xil - lis e - - - ius. Non est qui con - so - le - tur e - am

Q. xil - - - lis e - ius. Non

T1 Non est qui con - so - le - tur e - am, non

T2 in ma - xil - lis e - ius. Non est qui con - so - le - tur e - am

B. Non est

76

C. est qui con - so - le - tur e - am ex om - - ni - bus ca - ris

A. ex om - ni - bus ca - ris

Q. est qui con - so - le - tur e - am et om - ni - bus ca - - ris

T1. est qui con - so - le - tur e - am ex om - ni -

T2. ex om - ni - bus, ex om - ni - bus, ex om - ni - bus

B. ex om - ni - bus ca - - ris e -

81

C. e - - ius. Om - nes a - mi - ci e - ius spre-ve-runt e - am

A. e - - ius. Om - nes a - mi - ci e - ius spre-ve-runt e - am

Q. e - - ius. Om - nes a - mi - ci e - ius spre-ve-runt e - am

T1. bus ca - ris e - ius.

T2. ca - ris e - ius. Om - nes a - mi - ci e - ius spre-ve-runt e - am

B. - - - ius.

86

C. et fa - cti sunt e - - i i - ni -

A. et fa - - cti sunt e -

Q. et fa - cti sunt e - - i i - ni - mi - - ci,

T1. et fa - cti sunt e - i i - ni - mi - - ci,

T2. et fa - cti sunt

B. et fa - cti sunt i - ni - mi -

90

C. mi - ci, e - i i - - - ni - mi - - - ci.

A. _i i - - - - - ni - mi - ci.

Q. et fa - cti sunt e - i i - ni - mi - - ci.

T1 et fa - cti sunt e - i i - ni - mi - ci.

T2 et fa - cti sunt e - - i i - ni - mi - ci.

B. ci, et fa - cti sunt e - i i - ni - mi - ci.